
Zarządzenie Nr 47/2012/2013 

Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 8 marca 2013 r. 

 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie określenia struktury organizacyjnej administracji 

ogólnej podległej bezpośrednio Rektorowi oraz struktury organizacyjnej jednostek 

podległych bezpośrednio Prorektorom 

 

Na podstawie art. 66 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym (Dz. U. z 2012 r., poz. 572 z późn. zm.) 

 

postanawiam, 

 

co następuje: 

§ 1 

 

W zarządzeniu Nr 33/2012/2013 Rektora UKW z  dnia 31 stycznia 2013 r. w sprawie 

określenia struktury organizacyjnej administracji ogólnej podległej bezpośrednio Rektorowi 

oraz struktury organizacyjnej jednostek podległych bezpośrednio Prorektorom wprowadzam 

następujące zmiany: 

 

1.  w § 2 w części II w ust. 1 w pkt 1) wykreśla się słowa „Biuro Funduszy Europejskich 

i Współpracy z Regionem” 

2. w § 2 w części  II w ust. 1 w pkt 1) dotychczasowe litery b) i c) stają się odpowiednio 

literami a) i b) 

 

§ 2 

 

1. Jednostkę organizacyjną Biuro Funduszy Europejskich i Współpracy z Regionem 

włączam w strukturę organizacyjną administracji centralnej podległej bezpośrednio 

Kanclerzowi i Zastępcom Kanclerza  określoną odrębnym zarządzeniem Rektora. 

2. Zakres uprawnień i obowiązków jednostki organizacyjnej, o której mowa w ust. 1, 

pozostaje bez zmian zgodnie z zapisami zawartymi w Regulaminie Organizacyjnym. 

 

                                                             § 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                        Rektor 

 

 

                                                                   prof. dr hab. Janusz Ostoja-Zagórski 


